1

UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   312/PVHTT-CV

V/v đôn đốc các cơ quan, đơn vị cung cấp

số liệu, tài liệu kiểm chứng phục vụ chấm

điểm chỉ số Chuyển đổi số của huyện

năm 2023.

Tủa Chùa, ngày 21  tháng 12 năm 2023

  Kính gửi:

           - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

                                          thuộc UBND huyện;

        - Bưu điện Tủa Chùa; Viettel Port Tủa Chùa;

        - Các Doanh nghiệp Viễn thông: Viettel, Mobiphone;

            - Các Ngân hàng trên địa bàn huyện Tủa Chùa.

Căn cứ Công văn số 300/PVHTT-CV ngày 12/12/2023 của Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện về việc đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp số liệu, tài liệu

kiểm chứng phục vụ chấm điểm chỉ số Chuyển đổi số của huyện năm 2023

 Đến hết ngày 20/12/2023, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện nhận được

văn bản cung cấp số liệu và tài liệu kiểm chứng chấm điểm chỉ số Chuyển đổi số

của 08/18 cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện, Chi

cục Thuế khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa và 01 Doanh nghiệp Viễn thông 3 (có

danh sách chi tiết kèm theo).

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện cung cấp số liệu và tài

liệu kiểm chứng theo các Phụ lục chấm điểm chỉ số Chuyển đổi số huyện (theo

Công văn số 300/PVHTT-CV ngày 12/12/2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Tủa Chùa) trước ngày 25/12/2023 để tổng hợp báo cáo UBND huyện và

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên.

Nhận được Công văn này, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị thủ

trưởng các cơ quan,đơn vị chỉ đạo các cá nhân có liên quan nghiêm túc triển

khai thực hiện. Trong quá trình triển khai, thực hiện có vướng mắc, đề nghị liên

hệ: Đồng chí Trần Duy Khánh, công chức Phòng Văn hóa và Thông tin huyện

Tủa Chùa, số điện thoại 091.102.7345./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- BCĐ Chuyển đổi số huyện;

- Tổ giúp việc BCĐ CĐS huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÕNG

Nguy n  uy Hi u

2

PHỤ LỤC

Thống kê các cơ quan, đơn vị cung cấp số li u và tài li u kiểm chứng

chấm điểm Chỉ số Chuyển đổi số huy n Tủa Chùa năm 2023

(Kèm theo Công văn số:      /PVHTT-CV ngày 23 tháng 12 năm 2023

của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tủa Chùa)

TT Tên cơ quan, đơn vị

Đã gửi

văn bản
(trên h

thống T

Office)

Chưa gửi

văn bản
Ghi chú

1 Phòng Văn Hóa và Thông tin Tổng hợp chung

2 Phòng Dân Tộc   Đã gửi bản mềm

3 Thanh Tra huyện X

4 Phòng Y Tế  X

5 Phòng Tư Pháp  X

6 Phòng LĐTB-XH  X

7 Phòng Nông Nghiệp Và PTNT  X

8 Phòng Nội Vụ X

9 Phòng Giáo Dục Và Đào Tạo   Đã gửi bản mềm

10 Phòng Tài Nguyên Môi Trường  X

11 Phòng Kinh tế - Hạ tầng   Đã gửi bản mềm

12 Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp  X

13 Trung tâm quản lý đất đai  X

14 Trung Tâm Giáo dục nghề nghiệp

- Giáo dục thường xuyên
X

15 Ban Quản Lý Dự Án  X

16 Phòng Tài Chính Kế hoạch  X

17 Văn Phòng HĐND-UBND Huyện  X

18 Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh

- Truyền hình
X

19 Chi cục Thuế khu vực TG-TC X

20 DN Viễn thông 3   Đã gửi bản mềm

21 DN Viễn thông Viettel  X

22 DN Viễn thông Mobiphone  X

23 Bưu điện huyên  X

24 Viettel Port Tủa Chùa  X

25 Ngân hàng Nông nghiệp &PTNT  X

26 Ngân hàng Liên Việt  X

27 Ngân hàng Chính sách xã hội  X

		2023-12-21T07:45:03+0700

		2023-12-21T07:45:41+0700